

List Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Szanowni Państwo,

Rada Nadzorcza z uwagą obserwowała wszelkie aspekty funkcjonowania PGNiG SA w minionym roku, uczestnicząc równocześnie, w oparciu o dialog z Zarządem, w poszukiwaniu rozwiązań optymalnych dla spółki.

Rok 2007 był z pewnością przełomowy zarówno dla spółki PGNiG SA, jak i Grupy Kapitałowej PGNiG, a także ogólnie rynku energetycznego w Polsce. Pełne otwarcie rynku energii i gazu, które nastąpiło 1 lipca 2007 roku wymagało od Grupy Kapitałowej PGNiG głębokiej zmiany organizacyjnej. To trudne przedsięwzięcie zakończyło się sukcesem.

Równocześnie spółka kontynuowała realizację projektów służących dywersyfikacji dostaw gazu i zapewnieniu bezpieczeństwa energetycznego kraju, a zarazem wzrostowi wartości spółki oraz umacnianiu jej pozycji na rynkach międzynarodowych. Rada Nadzorcza z uwagą monitoruje te przedsięwzięcia, zarówno ze względu na ich znaczenie dla spółki, jak i poziom ryzyka związany z ich wdrożeniem.

Obiecująco przedstawia się aktywność spółek poszukiwawczo-wydobywczych Grupy Kapitałowej PGNiG. W 2007 roku spółki te pozyskały wiele nowych kontraktów, umacniając swoją pozycję na w pełni konkurencyjnych rynkach międzynarodowych.

Powodem do satysfakcji są również imponujące wyniki finansowe oraz wzrost podstawowych wskaźników rentowności PGNiG SA. W roku 2007 spółka zdecydowanie utrzymała ścieżkę wzrostu wartości, co daje podstawy do patrzenia z optymizmem na dalszy rozwój i kontynuację rozpoczętych procesów modernizacyjnych i inwestycyjnych.

Rada Nadzorcza z nadzieją patrzy w przyszłość relacji pracowniczych w spółce. To w dużej mierze dzięki ich zaangażowaniu możliwa stała się realizacja trudnych przekształceń w 2007 roku w Grupie Kapitałowej PGNiG. Jestem przekonany, że dialog

z pracownikami będzie kontynuowany. Wierzę, że kolejny rok będzie nie mniej udany dla spółki, przynosząc satysfakcjonujący zysk dla naszych akcjonariuszy, jak i dając powody do zadowolenia wszystkim pracownikom Grupy Kapitałowej PGNiG.



Stanisław Rychlicki
Przewodniczący Rady Nadzorczej
PGNiG SA

Warszawa, kwiecień 2008 roku



Rada Nadzorcza

Stanisław Rychlicki Przewodniczący Rady Nadzorczej

Absolwent Wydziału Geologiczno-Poszukiwawczego Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Pracownik na Wydziale Wiertniczo-Naftowym, obecnie kierownik Katedry Inżynierii Naftowej oraz prodziekan Wydziału Wiertnictwa, Nafty i Gazu. W latach 1980–1986 zatrudniony na stanowisku profesora na Uniwersytecie Nauk i Technologii w Algierze.

Marcin Moryń Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Radca prawny, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Od maja 2006 roku pełni obowiązki dyrektora monitorowania zobowiązań prywatyzacyjnych w Ministerstwie Skarbu Państwa. W latach 2001–2006 pełnił funkcję naczelnika wydziału w Departamencie Prawnym Ministerstwa Skarbu Państwa.

Grzegorz Banaszek Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Wydziału Organizacji i Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Zajmuje się zagadnieniami związanymi z rynkiem kapitałowym. Współpracował z wieloma instytucjami finansowymi. Obecnie pełni funkcję doradcy prezesa Zarządu ds. organizacji i zarządzania w Totalizatorze Sportowym.

Agnieszka Chmielarz Członek Rady Nadzorczej

Absolwentka Wydziału Chemii Akademii Techniczno-Rolniczej w Bydgoszczy. Od wielu lat jest zawodowo związana z PGNiG. Obecnie pracuje w Oddziale Handlowym Gazowni Bydgoskiej.

Mieczysław Kawecki Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Od roku 1976 związany z górnictwem naftowym – początkowo pracował w Sanockim Zakładzie Górnictwa Nafty i Gazu, obecnie w Podziemnym Magazynie Gazu Strachocina, gdzie pełni funkcję kierownika. Inżynier górniczy I stopnia.

Hubert Konarski Członek Rady Nadzorczej

Absolwent Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 1999–2001 pracował w PGNiG w charakterze prawnika i negocjatora kontraktów krajowych i międzynarodowych. Od roku 2002 jest dyrektorem zarządzającym w spółce konsultingowej zajmującej się między innymi doradztwem w zakresie sektora gazowniczego i naftowego. Autor publikacji branżowych, poświęconych w szczególności kontraktom międzynarodowym zawierającym w ramach sektora górnictwa naftowego i gazownictwa.

Mieczysław Puławski Członek Rady Nadzorczej

Profesor nadzwyczajny w Szkole Głównej Handlowej oraz Wyższej Szkole Handlu i Prawa w Warszawie. Absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej Planowania i Statystyki. W latach 1977–1978 studiował na Wydziale Nauk Społeczno-Politycznych Uniwersytetu w Bazylei. Pełnił także funkcję doradcy prezesa Narodowego Banku Polskiego oraz doradcy ministra finansów.

Jolanta Siergiej Członek Rady Nadzorczej

Absolwentka Politechniki Szczecińskiej, członek Rad Nadzorczych spółek Grupy Kapitałowej PGNiG: Geofizyka Kraków (1998–2000) oraz Poszukiwania Naftowe "Diament" (2001–2002). Jest dyrektorem górniczym III stopnia. W roku 1995 zajęła stanowisko głównego księgowego w Oddziale PGNiG w Zielonej Górze.

Joanna Stuglik Członek Rady Nadzorczej

Absolwentka Wydziału Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Doktor nauk ekonomicznych, specjalista w zakresie zarządzania strategicznego i finansów. Autorka publikacji o tematyce finansowej, zajmuje się w szczególności zagadnieniem korelacji budżetu jednostki z jej celami strategicznymi.

Stan na 19 czerwca 2008 roku.